

اخبار

مناسب‌سازی ۱۱۵ بوستان و ۷۹۱ کیلومتر معبر در پایتخت برای تردد توانیابان و سالمندان



از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا به امروز، ۱۱۵ بوستان و ۷۹۱ کیلومتر معبر مناسب‌سازی‌شده‌اند.

به گزارش خبرنگار شهر، روند مناسب‌سازی فضاها و اماکن شهری برای حضور آسان‌تر توانیابان و سالمندان در شهر با شتاب در حال اجراست. همسطح‌سازی معابر و درجه‌ها، مناسب‌سازی تقاطع‌ها، ایجاد میلمان خاص معلولان، نصب تابلوهای راهنما، نصب دستگاه‌های تندرستی، احداث سرویس بهداشتی معلولان و ایجاد نوار بساوایی از جمله اقداماتی است که درخصوص مناسب‌سازی بوستان‌ها انجام شده است. به طوری که از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا ابتدای زمستان ۱۴۰۳، ۱۱۵ بوستان برای معلولان و توانیابان پایتخت مناسب‌سازی شده‌اند. ۵۲ بوستان نیز در دستور کار است تا امسال مناسب‌سازی شود.

در راستای تسهیل تردد این قشر از شهروندان در دوره اخیر مدیریت شهری ۷۹۱ کیلومتر از معابر تهران مناسب‌سازی شده است و قرار است ۳۱۵ کیلومتر معبر نیز درسال جاری مناسب‌سازی شود.

تهران پیشتاز نوسازی بافت فرسوده در کشور و جلوتر از میانگین تعیین شده است



رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه بر اساس قانون هر ساله باید میزانی از بافت فرسوده نوسازی می‌شد، گفت: در تهران از میزانی که قانون مشخص کرده جلوتر هستیم.

به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران در حاشیه سید و هجدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز ادامه بررسی آیین نامه داخلی کمیسیون ماده پنج انجام خواهد شد، اظهار کرد: لایحه حق شارژ وسایل حمل و نقل برقی نیز در دستور بررسی قرار گرفته است.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه سال گذشته وزارت نفت باید رقمی برای خودروهای برقی پرداخت می‌کرد که عملیاتی شد، تصریح کرد: وام بدون بهره برای رانندگان تاکسی در نظر گرفته شد و رقمی که وزارت نفت معتقد بود باید بر اساس پیمایش و تدریجی پرداخت شود را از طریق یک صندوق پرداخت می‌کنند. اگر به خارج کردن خودروهای فرسوده از ناوگان پرداخته شود اتفاق خوبی خواهد بود.

وی با بیان اینکه کرایه مترو و اتوبوس بر اساس پیمایش بوده و مشخص است، یادآور شد: برای تاکسی‌ها نیز شماره تماسی پیش‌بینی شده که در صورت تخلف، شهروندان اطلاع دهند؛ هرچند به عقیده من برای تاکسی‌های خطی مشکلی وجود ندارد. برای تاکسی‌های گردش‌ی نیز باید سامانه وجود داشته باشد که مردم از این طریق کرایه خود را پرداخت کنند و دردرسی برای مسافر و راننده وجود نداشته باشد. بخشی از این سامانه اجرایی شده و منتظریم تکمیل شود. اضافه دریافت نیز در ساعات اوج ترافیک بر اساس سامانه انجام خواهد شد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه بر اساس قانون هر ساله باید میزانی از بافت فرسوده نوسازی می‌شد، خاطرنشان کرد: در تهران از میزانی که قانون مشخص کرده جلوتر هستیم. مجلس شورای اسلامی پس از ما در دوره دوم شورا تصویب کرد که ۵۰ درصد تخفیف عوارض در بافت فرسوده اعمال شود و این درحالی بود که ما عوارض و جرائم را به صفر رساندیم تا برای نوسازی تشویق شوند. وی افزود: منطقه ۱۵ رتبه اول را در نوسازی بافت فرسوده دارد. به هر شکل تهران از دیگر شهرها و میانگین تعیین شده جلوتر است. در برهه‌ای معیارهایی برای بافت فرسوده در نظر گرفته شد که بر اساس آن بافت گسترده‌تر شد. برای بافت ناپایدار که شرایط خطرناکی هم دارد، برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفت. در هر صورت ما بیش از ۱۲ درصد نوسازی بافت فرسوده را عملیاتی کردیم.

تقدیر رئیس کمیته گردشگری شورای شهر تهران از شهرداری

رئیس کمیته گردشگری شورای اسلامی شهر تهران با پرداختن به کسب میزبانی نخستین مجمع اجلاس جهانی گردشگری شهری توسط تهران، گفت: با مطالعاتی که سازمان جهانی گردشگری انجام داده، تهران را شهری شایسته در حوزه فرهنگی، میراثی و گردشگری دیده است. به گزارش خبرنگار شهر، سید احمد علوی در سید و هجدهمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به کسب میزبانی نخستین مجمع اجلاس جهانی گردشگری شهری توسط تهران، اظهار کرد: از زمانی که اراضی عباس آباد عضو سازمان جهانی گردشگری شد، این طرح توسط شهرداری ارائه شده بود و خوشبختانه در این دوره با همکاری وزارت میراث فرهنگی، در انعقاد تفاهم نامه بین مدیرعامل منطقه گردشگری عباس آباد با سازمان جهانی گردشگری، محقق شد به طوری که این اجلاس در تیرماه در تهران برگزار خواهد شد. وی افزود: اعضای این مجمع در تهران حضور خواهند یافت که افتخار بزرگی محسوب می شود. با مطالعاتی که سازمان جهانی گردشگری انجام داده، تهران را شهری شایسته در حوزه فرهنگی، میراثی و گردشگری دیده است. علوی با بیان اینکه باید دید که تا چه اندازه آمادگی برای چنین میزبانی در حوزه شهری وجود دارد، یادآور شد: باید از این افتخار به خوبی استفاده کرد و تمام شهرداران کلانشهرهای کشور می توانند از این فرصت استفاده کنند. از شهردار، وزیر میراث فرهنگی و مدیرعامل منطقه عباس آباد برای تلاش جهت کسب این افتخار تقدیر می کنیم.

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران نیز گفت: امیدواریم لایحه یکپارچگی ظرفیت های گردشگری سریعتر به شورا ارائه شود تا شاهد حضور جزیره ای این ظرفیت ها نباشیم؛ چراکه آسیب زاست.

وی افزود: در کنار دریاچه چیتگر می بینیم که به ر بخشی در اختیار نهادی قرار دارد و مشکلاتی دیده می شود که باید برطرف شود.

خدا لعنتشان کند
دستان پسرمر را بربندند

جزئیات درگیری در خیابان بهشتی

روز گذشته پلیس از دستگیری ۶ نفر از ارادل و اوباشی خبر داد که در درگیری با قمه و چاقو، سه نفر را شدیداً در خیابان بهشتی تهران زخمی کرده بودند.

به گزارش ایسنا، سرهنگ سعیدراستی درباره جزئیات این درگیری می گوید: چهارشنبه شب هفته گذشته گروهی از ارادل و اوباش که سابقه سرقت، فروش موادمخدر و شرارت دارند؛ از محله نظام‌آباد به سمت خیابان بهشتی تهران آمده و در تقاطع خیابان اندیشه با قمه و چاقو به یک در که روزنامه فروشی حمله می کنند و طی این حمله، چند نفر آسیب شدید دیدند به حدی که دست سه نفر کاملاً از کار افتاد.

پسرمر دستانش را از دست داد

مادر یکی از شاکیان این گروه شرور با حضور در صحنه بازسازی این جرم در گفت‌وگو با ایسنا می گوید: من شهرستان بودم، شب حادثه پسرمر با خواهرش تماس می‌گیرد که سفره شام را بچین من ۵ دقیقه دیگري می‌رسم اما یک ساعت بیشتر می‌گذرد و خبری از پسرمر نمی‌شود. دخترم خیلی بدی دارد. من خودم را سیرها تماس می‌گیرد؛ اما تلفنش خاموش است تا اینکه حوالی ساعت ۴ صبح بود که ب بیمارستان با ما تماس گرفتندو گفتند که پسرمر چاقو خورده و وضعیت خیلی بدی دارد. من خودم را سیرها بالای سر پسرمر رساندم و دیدم سر پسرمر ۸۰ تا بخیه خورده، انگشتان دست هایش قطع شده و پایش نیز آسیب دیده است.

او ادامه می دهد: پسرمر که به هوش آمد، جریان را تعریف کرد و گفت که می‌خواسته سوار مترو شود که به خانه بیاید؛ اما تشنه می‌شود به همین دلیل جلوی دکه برای خریدن آب می‌ایستد اما یک دفعه چند موتورسوار با چاقو و قمه به او حمله می‌کنند. پسرمر برای فرار از این موقعیت به یکی از نمایشگاه‌های اتومبیل این خیابان پناه می برد اما آنها از مغازه بیرونش می‌کنند؛ به همین دلیل این موتورسوارها به او حمله می‌کنند و به شدت مروحش می‌کنند. مادر این شاکي می‌افزاید: خدا خیر بدهد زنی را که بعد از دیدن شرایط پسرمر، به کمک او می‌رود و پسرمر را زیر چادرش قايم می‌کند تا کمتر ضربه‌های چاقو به او بخورد. پسر مر ۲۰ ساله است و تازه سربازی‌اش تمام شده، تازه شروع کرده بود به کار آرایشگری؛ اما دیگر دستانش را از دست داد و نمی‌دانم باید چه کاری انجام

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

فرسودگی ۹۱درصد موتورسیکلت‌ها

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به فرسودگی ۹۱ درصد موتورسیکلت‌ها، گفت: اجرای طرح ساماندهی مالکیت این وسایل نقلیه در کاهش مصرف سوخت، بهبود کیفیت هوا و زیباتر شدن چهره کلانشهرها موثر است و می‌تواند بر ارتقای ایمنی و کاهش تخلقات بی‌بجامد.

به گزارش ایرنا از پلیس راهور، سردار سیدتیمور حسینی روز یکشنبه با یادآوری مشکلات دهه ۷۰ در زمینه موتورسیکلت‌های فاقد سند، اظهار کرد: این مسئله با اجرای طرح شماره‌گذاری تا حد زیادی حل شده است و اکنون مشکلی در زمینه پلاک‌گذاری این وسایل نقلیه وجود ندارد. رئیس پلیس راهور فراجا به چالش‌های موجود در خصوص مالکیت موتورسیکلت‌ها اشاره کرد و

هشدار بزرگ برای ایران

ریزگردها در مسیر بازگشت!



درختان بلوط دینار کوه آبدانان، یکی از مهم‌ترین ذخیره‌گاه‌های زیست‌کره ایران، یکی پس از دیگری خشک می‌شوند، می‌افتند و ناپدید می‌شوند؛ اما هیچکس پاسخ روشنی برای این فاجعه ندارد

شده است: درختان بلوطی که گاه عمرشان به چند قرن می‌رسد، ناگهان خشک شده و سقوط می‌کنند. اینها بزرگ‌ترین مانع جنگلی و طبیعی ایران در برابر ریزگردها هستند و با ادامه شرایط، در واقع فضا را برای ورود هر چه بشتر ریزگردها آماده می‌کنیم.

در چنین شرایطی برخی از این درختان حتی ریشه‌کن شده‌اند، گویی نیرویی نامرئی آنها را از زمین بیرون کشیده است. تاکنون هیچ توضیح علمی قطعی برای این اتفاق ارائه نشده، اما شواهد میدانی از چند عامل احتمالی حکایت دارد:

- آفات ناشناخته یا بیماری مرمز: آیا یک بیماری گیاهی ناشناخته یا حمله آفات غیربومی در حال نابودی جنگل‌های بلوط است؟
- تخریب عمدی توسط زمین‌خواران: برخی گزارش‌ها از قطع غیرقانونی درختان و حتی استفاده از مواد شیمیایی برای خشک‌کردن آنها خبر می‌دهند.
- تأثیرات تغییرات اقلیمی: کاهش بارندگی‌ها و افزایش دما ممکن است مقاومت درختان را کاهش داده باشد.
- چرای بی‌رویه دام: حضور گسترده دام‌ها (به‌ویژه بز) نه‌تنها جوانه‌های بلوط را نابود

با پیگیری دیوان محاسبات انجام شد

پرداخت بیش از ۶۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات داروخانه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۳

دیوان محاسبات کشور مطالبات معوق داروخانه‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر را تعیین کرده و ارتقا خدمت‌رسانی به بیماران را پیگیری کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل دیوان محاسبات کشور، تعیین تکلیف مطالبات معوق داروخانه‌ها از سازمان‌های بیمه‌گر و ارتقا خدمت‌رسانی به بیماران در دستور کار دیوان محاسبات کشور قرار گرفت و آن را پیگیری کرد.

با پیگیری این نهاد نظارتی و برگزاری نشست تخصصی با حضور نمایندگان سازمان‌های برنامه و بودجه، هفدمندی یارانه‌ها، غذا و دارو، سازمان‌های بیمه‌گر از جمله تامین اجتماعی، بیمه سلامت، تامین اجتماعی نیروهای مسلح و انجمن داروسازان، بالغ بر ۶۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات داروخانه‌ها تا پایان سال ۱۴۰۳ پرداخت شد.

۶۰ درصد از این مبلغ از محل سهم ارز ترجیحی و ۴۰ درصد از محل تعهدات سازمان‌های بیمه‌گر تامین شده و دیوان محاسبات کشور در چارچوب وظایف قانونی، پیگیری تاییه مانده بدهی‌ها را با هدف جلوگیری از بروز تبعات ناشی از انباشت مطالبات در دستور کار دارد.

همکاری مشترک آموزش و پرورش و فراجا برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به همکاری مشترک با فراجا گفت: فرهنگ باید از دبستان نهادینه و در مقطع متوسطه اجرا شود. به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش در نشست مشترک با فرماندهی انتظامی کل کشور (فراجا) بر اهمیت اقدامات فرهنگی در حوزه آموزش تأکید کرد و گفت: هیچ کشوری بدون آموزش به توسعه، سعادت و نرسیده است. آموزش تنها مسیر برخورداری از حیات آرام در زندگی دنیایی ماست؛ مسیری که دائماً در حال چرخش و پویایی است و هیچ‌گاه پایان نمی‌پذیرد.

کاظمی با اشاره به راه‌اندازی باشگاه خبرنگاران دانش‌آموزی، آن را نمونه‌ای از توانمندسازی فرهنگی دانست و افزود: این باشگاه باید دارای برنامه سالانه فعالیت، متناسب با روحیه و سبک دانش‌آموزی باشد. تمرین‌سازی، برنامه‌سازی و اجرای مستمر، روند نهادینه‌سازی فرهنگ را در جامعه رقم خواهد زد.

وی با تأکید بر اینکه ریشه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی، مسائل فرهنگی است، اظهار داشت: موضوعاتی چون عقاف، حجاب و نماز اگر با معرفت همراه باشد، خود فرد به سمت آن گرایش پیدا می‌کند. برای هر سن باید مدل و الگوی متناسب با همان سن طراحی کنیم.

کاظمی موضوع کنترل و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را زمینه‌ای مشترک میان فراجا و آموزش و پرورش دانست و گفت: اگر فرزندی که خانواده معتاد یا فراری باشد، هیچ خانواده‌ای آرام نمی‌نشیند؛ از غصه دق می‌کند. این احساس باید در سطح جامعه نیز وجود داشته باشد. وزیر آموزش و پرورش در پایان تأکید کرد: موضوعات فرهنگی باید اساس کار ما قرار گیرد. ریشه بسیاری از مشکلات، فرهنگی است و باید فرهنگ را از دوره ابتدایی نهادینه و در دوره متوسطه اجرا کنیم.

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله به اطلاع صاحبان سهام شرکت باشگاه ابتسام آروین سهامی خاص میر ساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده با شماره ثبت۶۱۴۸۱۷ پشناسه ملی ۰۵۱۳۳۶۶۳۱۴۰۱۲۳ تاریخ ۱۳/۴/۱۴۰۴ روز شنبه راس ساعت۱۰ صبح در دفتر مرکزی واقع در تهران تشکیل میگردد. خواهشمند است در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل مربوطه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان و مدیر عامل.
۲- انتخاب اعضای هیات مدیره
۳- تعیین سمت اعضای هیات مدیره
۴- تعیین وضعیت حق امضاء
۵- تفویض اختیار به هیات مدیره جهت ثبت آگهی تغییرات.
۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد